DESCRIPTIF DES FICHIERS ARCHIVE ARCHFPR20mm
b = non renseigné
≡ signifie que les deux variables prennent les mêmes valeurs
IDEM signifie que les deux variables ont une description et des modalités identiques
Numéro de
variable
Nom Variable Type Longueur Description Modalités
118 A_UE Texte   1 Variable de ventilation européenne :

111 Q9_UE
Texte   1 Combinaison DEPENSES, EQUIPPAS,
EQUIPFUT :
if EQUIPPAS = '1' and EQUIPFUT in ('3' '4')
   then Q9 = "4" ;
1 à 5
9
   else if         EQUIPPAS = "2"
               and EQUIPFUT in ("1" "2")
           then Q9 = "2" ;
           else if        EQUIPPAS = "2"
                      and EQUIPFUT in ("3" "4"')
                   then Q9 = "3" ;
                   else Q9 = DEPENSES ;
61 QSUP1 Num 8 Variable plate-forme 1ère question
70 QSUP10 Num 8 Variable plate-forme 10e question
71 QSUP11 Num 8 Variable plate-forme 11e question
72 QSUP12 Num 8 Variable plate-forme 12e question
73 QSUP13 Num 8 Variable plate-forme 13e question
74 QSUP14 Num 8 Variable plate-forme 14e question
75 QSUP15 Num 8 Variable plate-forme 15e question
76 QSUP16 Num 8 Variable plate-forme 16e question
77 QSUP17 Num 8 Variable plate-forme 17e question
78 QSUP18 Num 8 Variable plate-forme 18e question
79 QSUP19 Num 8 Variable plate-forme 19e question
62 QSUP2 Num 8 Variable plate-forme 2e question
80 QSUP20 Num 8 Variable plate-forme 20e question
81 QSUP21 Texte 8 Variable plate-forme 21e question
82 QSUP22 Texte 8 Variable plate-forme 22e question
83 QSUP23 Texte 8 Variable plate-forme 23e question
84 QSUP24 Texte 8 Variable plate-forme 24e question
85 QSUP25 Texte 8 Variable plate-forme 25e question
86 QSUP26 Num 8 Variable plate-forme 26e question
87 QSUP27 Num 8 Variable plate-forme 27e question
88 QSUP28 Num 8 Variable plate-forme 28e question
89 QSUP29 Num 8 Variable plate-forme 29e question
63 QSUP3 Num 8 Variable plate-forme 3e question
90 QSUP30 Num 8 Variable plate-forme 30e question
91 QSUP31 Num 8 Variable plate-forme 31e question
92 QSUP32 Num 8 Variable plate-forme 32e question
93 QSUP33 Num 8 Variable plate-forme 33e question
94 QSUP34 Num 8 Variable plate-forme 34e question
95 QSUP35 Num 8 Variable plate-forme 35e question
96 QSUP36 Num 8 Variable plate-forme 36e question
97 QSUP37 Num 8 Variable plate-forme 37e question
98 QSUP38 Num 8 Variable plate-forme 38e question
99 QSUP39 Num 8 Variable plate-forme 39e question
64 QSUP4 Num 8 Variable plate-forme 4e question
100 QSUP40 Num 8 Variable plate-forme 40e question
65 QSUP5 Num 8 Variable plate-forme 5e question
66 QSUP6 Num 8 Variable plate-forme 6e question
67 QSUP7 Num 8 Variable plate-forme 7e question
68 QSUP8 Num 8 Variable plate-forme 8e question